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Resimli Çokdilli Bitki Adları Sözlüğü PDF Oku

Resimli Çokdilli Bitki Adları Sözlüğü botanikçi Armenag K. Bedevian’ın ilk baskısı 1936 senesinde Kahire’de yapılan sözlüğünün tıpkıbasımıdır. Günümüz botanik tarihi ve sözlük yayıncılığı yönünden hâlâ biricikliğini koruyan bu eser 85 yıl önce bizlere miras kalan bir hazine değerindedir.

Sözlükte 3657 adet bitki Latince, İngilizce, Fransızca, Almanca, İtalyanca, Türkçe, Ermenice ve Arapçadaki adlarıyla tanıtılıyor ve bu sözlük için çizilmiş 1711 adet özgün desenle canlandırılıyor. Tıpkıbasımı hazırlarken içeriğinin bunun yanında fiziki ayrıntı kısmının de muhafaza edilmesina gayret ettik. Sözlüğün İkinci Bölümü’nde, yedi dilde hazırlanan bitki adları dizini, yedi farklı renkle temsil ediliyor: İngilizce pembe, Fransızca sarı, Almanca turuncu, İtalyanca beyaz, Türkçe gök mavisi, Ermenice zeytin ve Arapça yeşil. Bugünün baskı tekniğinde o günün renklerini yakalamaya çabaladık.

Peki bu sözlük kimin için ve nasıl hazırlandı? Armenag K. Bedevian giriş yazısında şöyle açıklıyor: “Her ne kadar bu sözlük, ilk etapta, ziraat ve tıp talebesinin gereksinimlerini karşılamak üzere yazılmışsa da aynı derecede eczacıların, çiçekçilerin, bahçecilerin, haşerat uzman kişilerının ve dilcilerin gereksinimlerine da yanıt verebileceği gibi evlerde de kullanılabilecektir. Bu kitap, etrafımızda gördüğümüz yahut işittiğimiz bütün ağaçların, ağaççıkların [çalıların] yahut otların isimlerini içeremezse de yetiştirilen bütün mahsulatı, meyve ağaçlarını ve sebzeleri, sınai, tıbbi ve zehirli bütün bitkileri, umumi bahçelerin en mühim ve en çekici süs bitkilerini, çiçekçiliğin tatlı ve bi hayli beğeni alan çiçeklerini ve çiftliklerin en yaygın kendiliğinden bitme otlarını içerir.

Kitabın hacmini lüzumsuz yere büyültmekten sakınmak için belli bir bitkinin en fazla bilinen ve halk içinde en fazla kullanılan ismini yahut isimlerini yazarak daha az öneme sahip aynı cins türlerini bıraktım. Bitkilerin isimleri, Latince isimlerine göre, alfabetik olarak sıralanmışsa da eser öyle bir tarzda düzenlenmiştir ki bir bitkinin söz konusu yedi dilin birinde kullanılan ismini bilen herhangi bir kimse diğer dillerdeki karşılıklarını bulabilecektir. Bunu olabilecek ve kolay bir hale koymak için sözlüğün ikinci bölümüne ayrı ayrı yedi fihrist koyarak bitkilerin seçilen dillerde bilinen isimlerini ve müracaat numaralarını dile getirdim.”
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